

Białystok, dnia 16.11.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.85.2.2018

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę toru wizyjnego laryngologicznego z monitorem, wózka jezdnego, źródła światła, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.85.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wózka jezdnego (pozycja 2) spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego, będącego wyrobem modułowym, składającym się z modułu głównego wózka, który podlega Dyrektywie Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczącej wyrobów medycznych i jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679) oraz modułów wyposażenia wózka nie podlegających Dyrektywie Rady 93/42/EWG oraz innym Dyrektywom Nowego Podejścia, a także ustawie o wyrobach medycznych, zatem nie ma wymogu posiadania deklaracji zgodności oraz oznakowania znakiem zgodności CE?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące parametrów sprzętu:

Pozycja nr 3: Źródło światła – 1szt

Lp	pytanie
2	Czy Zamawiający dopuści źródło światła o temp. barwowej równej światłu ksenon?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń fabrycznie nowych, ale wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2017 r.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. projektu umowy par. 4 ust. 5 pkt. 2)

Prosimy o doprecyzowanie zapisu, aby jasno wynikało za jakie sytuacje odpowiada Wykonawca lub o wykreślenie zapisu, gdyż Wykonawca nie może odpowiadać za „nieznaczny wzrost prawdopodobieństwa szkody”. Wykonawca może odpowiadać jedynie za wyrządzoną szkodę a nie jej prawdopodobieństwo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. projektu umowy par. 11 ust. 2
Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu będzie liczony w dni robocze, czyli czas ten będzie wynosił 48 h w dni robocze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. projektu umowy par. 11 ust. 3
Prosimy o wydłużenie terminu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski do 12 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. projektu umowy par. 11 ust. 4 oraz par. 14 ust. 1 pkt 1) oraz par. 12 ust. 2
Prosimy o potwierdzenie i dodanie zapisu w umowie, że w przypadku dostarczenia na czas naprawy sprzętu zastępczego Zamawiający zrezygnuje z naliczenia kar umownych i nie skorzysta z uprawnienia określonego w par. 12 ust. 2.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Dot. projektu umowy par. 12 ust. 2
Prosimy o doprecyzowanie, że w przypadku wymienionej sytuacji Zamawiający zleci usługę serwisową osobie trzeciej, posiadającej autoryzację producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dot. projektu umowy par. 11 ust. 8
Prosimy o wydłużenie terminu wymiany sprzętu do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. projektu umowy par. 10 ust. 1
Prosimy o doprecyzowanie, że w okresie gwarancji Wykonawca odpowiada za serwis, konserwację, przeglądy i naprawy gwarancyjne (nie będące skutkiem używania sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące parametrów sprzętu:

Pozycja nr 1: Tor wizyjny Full HD z monitorem – 1szt

Lp	pytanie
1	Czy Zamawiający dopuści sterownik wyposażony w gniazda: 1xDVI-D, 2x3G-SDI?
2	Prosimy o rezygnację z tego wymogu.
4	Prosimy o dopuszczenie sterownika z jednym gniazdem na panelu przednim i jednym z tyłu urządzenia?
5	Czy Zamawiający dopuści sterownik zintegrowany z LEDowym źródłem światła?
7	Czy Zamawiający dopuści menu operacyjne w postaci ekranu dotykowego na panelu przednim sterownika kamery w miejsce konieczności używania myszki i klawiatury?
9	Czy Zamawiający dopuści Funkcja zapisu zdjęć w rozdzielczości 1920x1080 w pamięci typu PenDrive bezpośrednio podłączonej do sterownika kamery; sterowanie zapisem poprzez przyciski głowicy kamery i zewnętrzną klawiaturę?
13	Czy Zamawiający dopuści sterowni z możliwością wyświetlania wskaźnika strzałkowego?
14	Czy Zamawiający dopuści sterowni z możliwością wyświetlania wskaźnika strzałkowego?
15	Prosimy o rezygnację z tego wymogu.
16	Czy Zamawiający wymaga w miejsce opisanego aby urządzenie posiadało technologię optyczno-cyfrowa blokująca pasmo czerwone stanowi uznany na świecie standard kliniczny poparty kilkuset badaniami z całego świata? Taką technologię oferują różni producenci i taka technologia znacznie przewyższa opisaną

	funkcję obrazowania eliminującą kolor czerwony” która nie stanowi żadnej wartości klinicznej dla pacjenta i lekarza.
17	Czy Zamawiający dopuści kamerę 3CMOS, dedykowaną do operacji laryngologicznych. Kamera 1CMOS nie gwarantuje wystarczającej jakości obrazu, szczególnie podczas zabiegów typu FESS?
19	Czy Zamawiający dopuści głowicę wyposażoną w 3 przyciski programowalne?
21	Czy Zamawiający dopuści programowanie funkcji zapisu zdjęcia i filmu pod dwoma przyciskami?
22	Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery z możliwością sterylizacji w Sterrad?
23	Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia klawiatury. Urządzenie przez nas oferowane ma interfejs w postaci ekranu dotykowego na panelu przednim urządzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pozycja nr 2: Wózek jezdny – 1szt

Lp	pytanie
5.	Czy Zamawiający dopuści ramię do monitora z dopuszczalnym obciążeniem 14kg, wystarczającym dla większości dostępnych na rynku monitorów 26”?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

13. Pozycja nr 3: Źródło światła – 1szt

Lp	pytanie
1	Czy Zamawiający dopuści źródło światła zintegrowane ze sterownikiem kamery?
3	Czy Zamawiający dopuści źródło światła o żywotności bez utraty pełnej jasności 10.000 godzin?
5	Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie ustawionego źródła światła na ekranie dotykowym na panelu przednim sterownika światła?
9	Czy Zamawiający dopuści optyki o długości 146mm?
10	Czy Zamawiający dopuści optyki o długości 146mm?
11	Czy Zamawiający dopuści optyki o długości 146mm?
12	Czy Zamawiający dopuści światłowód o dł 300cm, i średnicy wiązki 2,8mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma